2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  03.09.2021 г  № 561
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Положение об оплате труда учреждений, подведомственных Управлению культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого района, утвержденное постановлением администрации Кичменгско-Городецкого района от 28.06.2016 № 417

В целях исполнения Постановления Правительства Вологодской области от 30.08.2021 года № 1042 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства области», Поручения Губернатора Вологодской области ПГ.01-358/21 от 27.08.2021 администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда учреждений, подведомственных Управлению культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого района, утвержденное постановлением администрации Кичменгско-Городецкого района от 28.06.20216 № 417 изменения, изложив пункт 2.3. в следующей редакции:

2.3. Размеры отраслевых повышающих коэффициентов:

	Профессиональная квалификационная группа
	Размеры отраслевых повышающих коэффициентов

	Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава

Общеотраслевые должности служащих первого уровня

Должности и профессии первого уровня
	2,64

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена

Общеотраслевые должности служащих второго уровня

Должности и профессии второго уровня

	3,08

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена

Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

Должности третьего уровня
	1,98

	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии

Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

Должности четвертого уровня
	1,76

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Ладину О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021 года.

Первый заместитель

руководителя администрации района                                             О.В. Китаева